
 1 

           „OSADNÍ OBČASNÍK“ 
 

 

                                      S.O.Ú.K. – Spojené osady údolí Kozojedského 
                                      e-mail: souk32@seznam.cz,  webové stránky: www.souk32@webnode.cz 

______________________________________________________________________________________ 

Vážení osadníci, členové spolku, 

 

chatařská sezona se nám pomalu chýlí ke konci (i když letos nám počasí opravdu přeje a ještě teď, 

v listopadu, je údolí nezvykle plné chatařů), konec tohoto roku 2015 už pomalu také vyhlížíme, a tak si 

v našem novém listě shrňme pár uplynulých okamžiků.  

 

V našem listě, vydaném poprvé na jaře, jsme se zavázali zhodnotit podzimní aktivity. Plán, druhé polovinu 

roku, byl : 

 nohejbalový turnaj 

 dětský den 

a standardně, ukončení sezóny potlachem. Díky organizátorům, polním i přespolním , počasí a hlavně, 

díky spoustě účastníků, se nám plánované aktivity vydařily. 

 

Tedy a tady, děkujeme všem, kteří nás podporují, účastní se našich aktivit, pomáhají s organizací, 

baví nás a obohacují svou přítomností!  

 

A již na závěr, standardně, uvítáme Vaše příspěvky: články, fotografie, návrhy, atd.  A jelikož nepřišly 

žádné jiné návrhy na název tohoto listu, ponecháváme ten současný. 

 

                                                                                                                 D ě k u j e m e,   tým  S.O.Ú.K. 

 

 

L e t o š n í    a k t i v i t y                  
 
Ve druhé polovině roku jsme organizovali další nohejbalový turnaj. Pro naše nejen nejmenší, druhý 

ročník dětského dne, který jsme museli přesunout ze standardního termínu srpnového, na zářijový, 

z důvodu konání akcí ve vesnici.  

 

Termín konání dětského dne, budeme zřejmě vždy nuceni přizpůsobovat, než se definitivně ukotví… 

 

V rámci organizace DD, mi dovolte velmi  

poděkovat našemu jedinému hudebnímu  

tělesu, Kubovi Šulcovi, který sám odehrál  
celou Káču.  
 

Letos se DD účastnilo 42 dětí z toho 20 masek, při  

počtu 12 židliček, jsme Káču hráli a zpívali a ke  

konci už jen sípali, milionkrát.   

                                                                                              

Velmi tedy prosíme o účast naše matadory,  

aby se v příštím roce zúčastnili, protože jedna  

kytara je opravdu málo ! 
 

mailto:souk32@seznam.cz
http://www.souk32@webnode.cz/


 2 

 

 Další milou aktivitou, bylo pozvání na ceremonii nově založené  osady:  T.O.  Dolánka: 

POTLACH T.O. DOLÁNKA - ZALOŽENO 17.6.2015 U DASCHŮ - http://www.udaschu.cz/  
                                                                     

 

                                                                          Byli jsme svědky nádherného aktu zakládání se vším všudy: 

 

    Zapálení 4 x pochodeň 
    Vztyčení vlajky 
    Trampská hymna 

 

 
                                                                                  

                

 

                                

 I n f o r m a č n í     b l o k 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N á v r h y  o s a d n í k ů ,  č l e n ů 
 
Stále žádné návrhy ……… 

 
 
 

„ Na závěr si dovolíme, 
již takto v předstihu, 

popřát,  
hezký zbytek podzimu 

a pohodovou zimu.“ 
 

 

 

 

Osadní občasník č. 2 

Redakce: Monika Klepišová 

Hospodaření za rok 2015 

uveřejníme na jaře 2016 

Jejich pozvání jsme opětovali na našem potlachu. 

Členové  T.O. Dolánka zahráli na housle, kytary, 

mandolínu, banjo a o zábavu bylo dostatečně 

postaráno. 

 

Členské příspěvky na rok 2015   

                                                                         

Členské příspěvky můžete uhradit 

 
a)  osobně (pokladník S.O.Ú.K. Monika Klepišová), 

b) převodem na účet, č.ú.:2100592970/2010,  

 

do konce tohoto roku. 

http://www.udaschu.cz/

